南投縣水尾國民小學 113學年度家庭教育執行成效檢核

檢核項目：1-1-4定期召開家庭教育會議

水尾國小 113 學年度家庭教育推動小組期中會議記錄

一、時    間：114年 1月 15日下午三點整

二、地    點：本校二樓辦公室

三、主    席：張志維校長

四、紀  錄：陳宜妏主任

五、主席致詞：略

六、業務報告：感謝各位同仁協助辦理本學期家庭教育活動，多數家長給予相當

             滿意的回應，再次感謝大家的辛勞。

七、提案討論

提案一、113學年度上學期家庭教育相關活動檢討，提請討論。

說明：本學期辦理之家庭教育相關活動，請各位委員提出需要修正之處，做為

      下次辦理活動之參考。

討論：（一）親子路跑活動規劃，建議幼兒園小朋友最好等小學部學生全數回來

           後再起跑，畢竟鄉間道路狹窄，學生跑回終點時因最後衝刺而受阻

           或發生碰撞。

     （二）今年運動會趣味競賽活動設計不僅針對大肌肉發展進行爬行、跑、

           跳、投擲等動作，而且藉由親子趣味競賽，讓親子間互助合作，增

           加親子關係，感謝承辦同仁的辛勞。

提案二、預計下學期辦理之家庭教育相關活動時間及方式，提請討論。

決議：（一）第二場親職教育講座預計在四月十二日辦理。

     （二）母親節感恩活動預計於五月九日辦理，鼓勵學生發揮創意，將內心

           對家人愛、關懷與感恩，以圖文表達出來，作品展示於公佈欄，另

           安排學生直笛吹奏、歌唱或律動展演，親師生一同歡度母親節。

八、散會